— 1 —

青浦区人民政府办公室文件

青府办发〔2022〕57 号

青浦区人民政府办公室

关于成立示范区城际线项目建设指挥部的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各委、办、局，各有关单位：

区政府决定，成立示范区城际线项目建设指挥部，成员名单

如下：

总 指 挥：杨小菁 区委副书记、区长

副总指挥：孙 挺 区委常委、副区长

陈汇青 副区长

肖 辉 副区长

成 员：潘慧敏 区政府办公室主任

徐 川 区纪委副书记、区监委副主任

周思琴 区委宣传部副部长、区委网信办主任

— 2 —

陈 钢 区委政法委副书记、区信访办主任

卫 星 区发展改革委主任

程卫东 区建设管理委主任

王剑宇 公安青浦分局副局长

张国兴 区财政局局长

朱 民 区审计局局长

王 滨 区绿化市容局局长

陆冬云 区生态环境局局长

朱永强 区规划资源局局长

林 峰 区住房保障房屋管理局局长

程光宇 区水务局局长

许伟明 华新镇镇长

钱闪星 重固镇镇长

姚晓平 朱家角镇镇长

孙 茂 金泽镇镇长

金 红 夏阳街道办事处主任

徐学军 香花桥街道办事处主任

陈晓荣 青浦工业园区董事长

蒋家敏 青浦新城公司董事长

示范区城际线项目建设指挥部下设办公室于区建设管理委，

由肖辉同志兼任办公室主任，区建设管理委主要领导任办公室常

务副主任，区发展改革委、规划资源局、财政局、建设管理委分

— 3 —

管领导任办公室副主任。办公室下设四个工作组，即征收补偿、

政策资金、监察审计、信访维稳工作组。

今后，指挥部及其办公室成员职务如有变动，由其所在单位

接任领导自然替补。

特此通知。

2022 年 12 月 5 日

— 4 —

抄送：区委各部门、区人大办、区政协办、区监察委、区法院、区检察

院，各人民团体。

青浦区人民政府办公室 2022 年 12 月 19 日印发